

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

LUDA Invest ApS

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 15 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Charlotte Lund Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUDA Invest ApS Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 15 43 45 Stiftet: 7. januar 2019 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lund Darø
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Nor365 ApS, Randers Daroco ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.750	-5.938
Indtægter af kapitalinteresser	490.474	131.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.985	6.907
Øvrige finansielle omkostninger	-5.205	-3.430
Resultat før skat	487.504	128.941
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	487.504	128.941
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.474	-168.598
Overføres til overført resultat	0	183.139
Disponeret fra overført resultat	-2.970	0
Disponeret i alt	487.504	128.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.674.841	184.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.674.841	184.367
Anlægsaktiver i alt	2.674.841	184.367
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	274.892	266.907
Tilgodehavender i alt	274.892	266.907
Likvide beholdninger	8	3.158
Omsætningsaktiver i alt	274.900	270.065
Aktiver i alt	2.949.741	454.432

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.841	134.367
Overført resultat	4.469	7.440
Egenkapital i alt	<u>679.310</u>	<u>191.807</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.265.431	257.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.431	262.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.431</u>	<u>262.625</u>
Passiver i alt	<u>2.949.741</u>	<u>454.432</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	134.367	7.439	191.806
Resultatandel	0	490.474	-2.970	487.504
	50.000	624.841	4.469	679.310

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i NOR365 ApS og Daroco ApS stillet sikkerhed i sine anparter i NOR365 ApS og Daroco ApS med en bogført værdi værdi pr. 31. december 2023 på henholdvist 430 t.kr. og 1.035 t.kr.

Bankgælden for NOR365 ApS udgør pr. balancedagen 3.480 t.kr. Bankgælden for Daroco ApS udgør pr. balancedagen 0.

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i NOR365 ApS, der på balancedagen udgør 3.480 t.kr
